03

Foder Cocatiivo
e@o@é)&cﬁz P %mw u%isd

LAPLATA, -8 ENE 201

VISTO el expediente N° 2100-16384/13, mediante el cual Silvana
E}/erénica FUNCIA presenta la renuncia al cargo que desempefia como Directora Provincial
%j_e Condiciones y Servicios Laborales de la Secretaria de Personal y Politica de Recursos

Humanos, v

CONSIDERANDO:

Que la citada funcionaria fue designada mediante Decreto N° 934 de
fecha 19 de septiembre de 2012, a partir'16 de agoéto de 2012; o

_ | : Que lo sohmtado se efecttia de conformidad con lo establecido en el
\ Y\articulo 14 inciso b) de la Ley N° 10430 Texto Ordenado Decreto 1869/96 y su Decreto
| - eg[amentarlo N° 4161/96;

- Que. mediante Decreto N° 658 de fecha 16 de agosto de 2012, se crea
la Secretaria de Personal y Politica de Recursos Humanos, bajo dependencia directa del
/- Poder Ejecutivo; 7

Que la presente medida se dicta en uso de las atribucio.nes conferidas
o por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por elio,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

_7 ARTICULO 1° Aceptar en la Jurisdiccién 1.1.1.06, GOBERNACION, SECRETARIA DE
.ERSONAL Y POLITICA DE RECURSOS HUMANOS, SUBSECRETARIA DE
ORDINACION Y CONTROL . DE RECURSOS HUMANOS Y CONDICIONES
ORALES DIRECCION PROV!NCIAL DE CONDICIONES Y SERVICIOS LABORALES



L%z;?é'} éjémﬁ?o‘
L@Mt&)&ﬂb} Py %ﬁﬂm’%&i

B partir dei 31 de diciembre de 2012, de conformidad con lo establecido en el articulo 14
dnciso b) de la Ley N° 10430 Texto ordenado Decreto 1869/96 y su Decreto Reglamentario
ii§1°4196, la renuncia al cargo que desempefiara como Directora Provincial de Condiciones y
E"%a-:-rvicios Laborales, presentada por Silvana Verénica FUNCIA (DNI N° 22.408.818 - Clase
971), quien fuera designada mediante Decreto N° 934 de fecha 19 de septiembre de 2012.

ARTiCULO 2°. EI presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial. Cumplido, archivar.

53 [\

st

i
;o

ie. ALBERTO PEREZ
InNISTRO DE JEFATURADE |
j GABINETE DE MINISTROS
: i

ge BUenoS

L
| :
L prodinc®




